北京市密云区鼓楼街道办事处

行政处罚决定书

京密鼓楼街道罚字[2021]020002号

被处罚人:华润置地（北京）物业管理有限公司橡树苑物业服务中心

统一社会信用代码：91110228MA008E295M

经营场所：北京市密云区兴盛南路8号院2号楼106室-403（商务中心集中办公区）

法定代表人：熊翊华

联系电话:17701031973

案件来源：检查发现

案    由：分类管理责任人未建立生活垃圾管理台账
2021年1月3日，北京市密云区鼓楼街道办事处执法人员检查发现，当事人存在分类管理责任人未建立生活垃圾管理台账的行为，遂予以立案调查。

经查，2021年1月3日10时20分，当事人在北京市密云区橡树湾小区内的办公地点，未能出示生活垃圾管理台账。以上事实有现场检查笔录、询问笔录等证据佐证。

当事人的上述行为违反了《北京市生活垃圾管理条例》第三十八条第二款的规定，属于分类管理责任人未建立生活垃圾管理台账的行为，影响了市容环境卫生。依据《北京市生活垃圾管理条例》第七十条第二款的规定，并综合考虑此案违法事实、性质、情节、社会危害程度和相关证据，2021年1月3日，本行政机关作出决定如下：

对当事人罚款：人民币肆仟元整。

依据《北京市政府信息公开规定》第十四条第一款第九项和《北京市公共信用信息管理办法》第十一条第一款第三项的规定，本行政机关将对本行政处罚信息进行公示并纳入公共信用信息服务平台。

当事人自接到本处罚决定书之日起十五日内，可以现金方式就近到银行缴纳罚款；如在银行开设账户，也可以转账方式到银行缴纳罚款。逾期不缴纳罚款的，每日将按罚款数额的百分之三加处罚款。

如不服本处罚决定，可在接到行政处罚决定书之日起六十日内，向北京市密云区人民政府申请行政复议，也可以在六个月内直接向北京市密云区人民法院提起行政诉讼。逾期不申请行政复议，也不提起行政诉讼，又不履行本处罚决定的，本行政机关将依法申请人民法院强制执行。

申请行政复议或者提起行政诉讼的，本行政处罚决定不停止执行。

二〇二一年一月三日
PAGE
1